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 Landstingsstyrelsen  
 
 
 
 
Månadsbokslut för september och oktober 2004 samt prognos för helåret 2004 
 
 
Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz  
 
 
ÄRENDET  
 
Landstingsdirektören har inkommit med månadsbokslut för september och oktober samt 
prognos för helåret 2004. 
 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta 
 
att fastställa månadsbokslut för september och oktober 2004 samt prognos för helåret 
2004. 
 
 
Månadsbokslutet för oktober visar på en positiv prognos på 513 mkr för helåret 2004. 
Verksamhetens samlade prognostiserade resultat – exklusive försämrade skatteintäkter – 
uppgår till nära 1,1 miljarder kronor, d v s 1 miljard kronor bättre än budget. Det innebär 
att en kraftfull reduktion av landstingets kostnader skett under året. 
 
Den något höga genomsnittliga nivån på utvecklingen av löneökningarna inom hälso- och 
sjukvården – särskilt akutsjukhusen – bör ges särskild uppmärksamhet i det pågående ar-
betet med att återskapa en sund ekonomisk hushållning i landstinget. Inom den samlade 
sjukvården uppgår löneökningen för närvarande till drygt 3 procent. Ser man till enbart 
akutsjukhusen återfinns en genomsnittlig löneökning motsvarande 4 procent.  
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Om den nuvarande genomsnittliga takten på kostnaderna för utbetalda löner och ersätt-
ningar vid akutsjukhusen fortgår på samma nivå, kan det riskera vara något högre än vad 
som kan medges inom budgetramarna för 2005. För närvarande balanseras dock löneök-
ningarna av motsvarande volymminskningar, men fortsatt följsamhet på utvecklingen av 
löneökningstakten är angelägen i den kontinuerliga dialog som förs mellan sjukhusen och 
koncernledningen. 
 
 
 
 
 
Dag Larsson  Ingela Nylund Watz    
 
 
 
 Anders Lönn  
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ÄRENDET OCH DESS BEREDNING 
 
 
Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtanden den 28 oktober och 1 december 2004 
överlämnat månadsbokslut för september och oktober 2004 samt prognos för helåret 2004 
(bilagor). 
 
 
Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 1 december 2004. 
 
 


